
 

 

Žádost 

o uznání předmětů na základě předchozího studia 

MIMO FIT 
Jméno a příjmení Rodné číslo E-mail 

Datum zápisu 

studenta ke studiu 

Datum podání 

této žádosti 

Podpis studenta 

 

Studijní program Informatika 

         bakalářský 

       magisterský 

Forma studia 

       prezenční 

         kombinovaná 
Doručovací adresa 

 

Žádám o uznání níže uvedených předmětů a zkoušek do současného studijního plánu mého 
studijního programu na ČVUT FIT podle čl. 13 odst. 10,  Studijního a zkušebního řádu pro 
studenty ČVUT. 
• Student vyplňuje pouze tučně ohraničenou část tabulky 

• K žádosti je nutné doložit potvrzený výpis absolvovaných předmětů 

• Obsah každého absolvovaného předmětu mimo vyjmenovaných v seznamu automaticky uznávaných je nutné doložit (osnovy přednášek   a      
cvičení, sylaby)   

Předmět Fakulty informačních technologií    

Celý název předmětu Kód Počet ECTS 

kreditů 

 

Absolvované předměty   

Název 1. předmětu Kód Počet ECTS 

kreditů 

Klasifikace 

Vysoká škola, fakulta, studijní program 

 

Název 2. předmětu Kód Počet ECTS 
kreditů 

Klasifikace 

Vysoká škola, fakulta, studijní program 

 

Název 3. předmětu Kód Počet ECTS 

kreditů 

Klasifikace 

Vysoká škola, fakulta, studijní program 

 

Vyjádření děkana (zastoupeného proděkanem)   

Uznáno 

ANO/NE 
V případě neuznání, zdůvodnění Uznal/neuznal 

(podpis) 

Klasifikace 

 
 

 

 

 

 
 

Předmět Fakulty informačních technologií    

Celý název předmětu Kód Počet ECTS 

kreditů 

 

Absolvované předměty   

Název předmětu Kód Počet ECTS 

kreditů 

Klasifikace 

Vysoká škola, fakulta, studijní program 

 

Vyjádření děkana (zastoupeného proděkanem)   

Uznáno 

ANO/NE 
V případě neuznání, zdůvodnění Uznal/neuznal 

(podpis) 

Klasifikace 

 

 



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta informačních technologií 

                          Thákurova 9, 160 00 Praha 6 

 

 

 

Č.j.: …........./18923/STO/............ 

ROZHODNUTÍ 

podle § 68, odst. (3d) Zákona o vysokých školách 

Na základě Vaší Žádosti o uznání předmětů na základě předchozího studia, uznávám předměty takto 

označené v tabulce na druhé straně jako splněné ve smyslu čl. 13 odst. 10, Studijního a zkušebního 

řádu pro studenty ČVUT ve Vašem studijním plánu a zahrnuji jejich kreditové ohodnocení do 

celkového počtu Vámi získaných kreditů. Tímto rozhodnutím nejsou příslušné kredity kvalifikovány 

jako započitatelné pro postup do vyššího semestru. 

Důvody pro neuznání předmětu či zkoušky: 

1. předmět nebo zkouška byla absolvována před více než pěti lety, 

2. zkouška byla absolvována s výsledkem podle původní klasifikační stupnice známkou dobře, nebo              
 byla klasifikována ECTS klasifikačním stupněm D nebo E. 

3. obsah předmětů či zkoušek nepokrývají dostatečně obsah posuzovaného předmětu, 

4. jiný důvod specifikovaný na předchozí straně. 

 

V Praze dne: 

  

……………………………………... 

  Ing. Zdeněk Muzikář, CSc. 

proděkan pro studijní a pedagogickou činnost 

Poučení: 

Do 30 dnů ode dne doručení (náhradního doručení) můžete podle § 68 Zákona č. 111/98 Sb. (Zákon o 

vysokých školách) podat děkanovi prostřednictvím studijního oddělení žádost o přezkoumání tohoto 

rozhodnutí. Děkan sám může žádosti pouze vyhovět a rozhodnutí zrušit nebo změnit, jinak ji předá 

k rozhodnutí rektorovi. Rektor změní nebo zruší rozhodnutí, které bylo vydáno v rozporu se zákonem nebo 

vnitřním předpisem vysoké školy, případně fakulty. 

Rozhodnutí převzal*: 

V Praze dne:  ……………………………………... 

  podpis 

* Pouze v případě osobního převzetí. 

 

Tel.: (+420) 22435  9827, 9826, 9837, 9836 

fax: (+420) 22435 9819 

www.fit.cvut.cz 

ČVUT v Praze 

Fakulta informačních technologií 
studijní oddělení 

Thákurova  9 

160 00 Praha 6 

IČ: 68407700 

DIČ: CZ68407700 
Bankovní spojení: KB Praha 6 

č.ú. 43-4999220217/0100 

 


